a) la vente par la ville de Strasbourg au profit de l’Eurométropole de Strasbourg 

de la parcelle située Chemin du Schulzenfeld, cadastrée comme suit :  

Commune de Strasbourg – Neuhof 

Lieudit : Marschallsgut 

Section IT N°152/13 de 9,44 ares, 

moyennant le prix de vente total de TRENTE-NEUF MILLE DEUX CENT QUARANTE 

ET UN EUROS (39 241 €,00 €), se décomposant de la manière suivante : 

- Un montant de 39 240,00 € s’appliquant au terrain destiné à être revendu à la SEDES. 

Ce prix a été calculé en fonction du nombre de m² de SDP qui y seront affectés, et en y 

appliquant un prix de 180 €/m² SDP ;

[...]

Une emprise de 0,20 are à détacher de la parcelle cadastrée section HX n° n°414/9 de 

4033,12 ares 

Une emprise de 0,90 are à détacher de la parcelle cadastrée section HX n°243/9 de 1,48 are 

Soit une emprise totale de 15,25 ares, 

Moyennant le prix de vente de 732 108,00 € (sept cent trente-deux mille cent huit euros) 

hors frais et taxes en sus à la charge de l’acquéreur. Ce prix de vente correspond à un prix de 

260 € HT/m² de surface de plancher, appliqué au projet d’une superficie envisagée de 

3 610 m² de surface de plancher, au prorata du terrain vendu pour la réalisation du projet